MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 153/2021 - REITORIA (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 08 de junho de 2021.

A , noVICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
exercício da Reitoria e no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 290, de 26 de
abril 2018, publicada no Diário Oficial da União em 27 de abril de 2018, Seção 2, pág. 33, e
consoante as disposições legais e estatutárias vigentes, resolve:

Art. 1º Atribuir a JOACIR STOLARZ DE OLIVEIRA, Professor do Magistério
Superior, o encargo de Coordenador do Curso de Licenciatura em Química do Instituto de
Ciências da Educação desta Universidade, ficando dispensada DEYANIRA FUENTES SILVA,
Professora do Magistério Superior, a partir de 2 de junho de 2021.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 155/GR-UFOPA, de 4 de abril de 2018, publicada no
Boletim de Serviço da Ufopa nº 99, de 16 de maio de 2018, p. 7 e 8. (Processo nº
23204.004881/2021-80)

(Assinado digitalmente em 08/06/2021 13:17)
ALDENIZE RUELA XAVIER

VICE-REITOR - TITULAR

REITORIA (11.01)

Matrícula: 1776162

Processo Associado: 23204.004881/2021-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 153 2021 PORTARIA 08/06/2021 93d2abd421

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf